
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
(пятнадцатая сессия седьмого созыва) 

03.10.2024   № 27  

 с. Табуны  

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края от 30.09.2021 № 34 «Об утверждении 

Положений о видах муниципального контроля, осуществляемого 

администрацией Табунского района Алтайского края» 

 

В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования 

муниципальный район Табунский район Алтайского края, районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в приложение 1, приложение 2, приложение 4 к 

решению районного Совета депутатов Табунского района Алтайского края от 

30.09.2021 № 34 «Об утверждении Положений о видах муниципального 

контроля, осуществляемого администрацией Табунского района Алтайского 

края согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

 

 
 

Председатель районного 

Совета депутатов С.С.Дубицкий 
 



О внесении изменений в решение районного Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края от 30.09.2021 № 34 «Об утверждении 

Положений о видах муниципального контроля, осуществляемого 

администрацией Табунского района Алтайского края 

Принято решением районного Совета 

депутатов от 03.10.2024                       №27 

В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 

N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации": 

1. Абзац первый пункта 3 статьи 5 приложения 1 к решению районного 

Совета депутатов Табунского района Алтайского края от 30.09.2021 № 34 «Об 

утверждении Положений о видах муниципального контроля, 

осуществляемого администрацией Табунского района Алтайского края» 

изложить в следующей редакции:  

«3. Контролируемое лицо вправе в течение 7 рабочих дней со дня 

получения предостережения о недопустимости нарушения обязательных 

требований подать в контрольный орган возражение в отношении указанного 

предостережения.». 

2. Абзац первый пункта 3 статьи 5 приложения 2 к решению районного 

Совета депутатов Табунского района Алтайского края от 30.09.2021 № 34 «Об 

утверждении Положений о видах муниципального контроля, 

осуществляемого администрацией Табунского района Алтайского края» 

изложить в следующей редакции:  

«3. Контролируемое лицо вправе в течение 7 рабочих дней со дня 

получения предостережения о недопустимости нарушения обязательных 

требований подать в контрольный орган возражение в отношении указанного 

предостережения.». 

3. Абзац первый пункта 3 статьи 5 приложения 4 к решению районного 

Совета депутатов Табунского района Алтайского края от 30.09.2021 № 34 «Об 

утверждении Положений о видах муниципального контроля, 

осуществляемого администрацией Табунского района Алтайского края» 

изложить в следующей редакции:  

«3. Контролируемое лицо вправе в течение 7 рабочих дней со дня 

получения предостережения о недопустимости нарушения обязательных 

требований подать в контрольный орган возражение в отношении указанного 

предостережения.». 

Глава района                                                                           П.В.Литке 

 

«_03_» __10___2024 

№ 12-г 


